

ÅRSREDOVISNING

för

Jan Hultén Konsult AB

Org.nr. 556549-6782

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Hultén, Styrelseledamot

2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom organisationsutveckling och ledarskapsutbildning för olika företag.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med fg år vilket beror på att företagsledaren numera inte aktivt i verksamheten i samma utsträckning som tidigare

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	78 802	114 302	96 377	298 051
Resultat efter finansiella poster	-4 298	2 086	-73 084	48 614
Soliditet (%)	65,1	510,53	45,35	58,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-24 030	-2 135	-26 165
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-2 135	2 135	0
Årets resultat			-4 298	-4 298
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-26 165</u>	<u>-4 298</u>	<u>-30 463</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	32 333	32 333

Jan Hultén Konsult AB

Org.nr. 556549-6782

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-26 165
Årets resultat	<u>-4 298</u>
	-30 463

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-30 463</u>
	-30 463

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 802	113 501
Övriga rörelseintäkter		59 715	13 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>138 517</u>	<u>127 474</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-187 256	-147 492
Personalkostnader	2	-3 756	-7 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 891</u>	<u>-2 056</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-193 903</u>	<u>-156 620</u>
Rörelseresultat		-55 386	-29 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 133	31 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-45</u>	<u>-45</u>
Summa finansiella poster		<u>51 088</u>	<u>31 281</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 298	2 135
Resultat före skatt		-4 298	2 135
Årets resultat		<u>-4 298</u>	<u>2 135</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 333</u>	<u>8 224</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 333	8 224
Summa anläggningstillgångar		5 333	8 224
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	33 844
Övriga fordringar		1	21 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>16 512</u>
Summa kortfristiga fordringar		1	71 647
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	52 008
Summa kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>52 008</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>101 472</u>	<u>35 169</u>
Summa kassa och bank		101 472	35 169
Summa omsättningstillgångar		101 473	158 824
SUMMA TILLGÅNGAR		106 806	167 048

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-26 165	-24 030
Årets resultat		<u>-4 298</u>	<u>-2 135</u>
Summa fritt eget kapital		-30 463	-26 165
Summa eget kapital		69 537	73 835
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		<u>37 269</u>	<u>62 991</u>
Summa långfristiga skulder		37 269	62 991
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		<u>0</u>	<u>30 222</u>
Summa kortfristiga skulder		0	30 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 806	167 048

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner har utbetalats, dock återfinns mindre sociala avgifter gällande förmån för företagsledaren.

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 454	-167 856
	Försäljningar/utrangeringar	0	182 310
	Utgående anskaffningsvärden	14 454	14 454
	Årets avskrivningar	-2 891	-2 056
	Redovisat värde	5 333	8 224

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	37 269	62 991
		37 269	62 991

Jan Hultén Konsult AB

Org.nr. 556549-6782

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Jan Hultén

Jan Hultén

2023-07-31